DE LIVROS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL(SUSTENTABILIDADE) DO 8º AO 9º ANO DO ENSINO 

FUNDAMENTAL I PARA DISTRIBUIÇÃO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DOS MUNICÍPIOS 

PERTENCENTES AO CONSORCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DO VALE 

DO JAGUARIBE - UNIDADE II. - VALOR TOTAL: R$ R$ 471.600,00 (Quatrocentos e setenta e um mil, 

e seiscentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 18.122.0001.2.001.0000 - CONSÓRCIO PÚBLICO 

DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO VALE DO JAGUARIBE, R$ 65.000,00 no elemento de 

despesa 3.3.90.30.00: - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 14 de outubro de 2024.